
Oblasti pouOblasti použitíití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
ENDURA FLOOD 30 W 3000 K WT
ENDURA® FLOOD Warm White | Venkovní svítidla s 3 000 KENDURA® FLOOD Warm White | Venkovní svítidla s 3 000 K

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Venkovní−
Náhrada za reflektory s halogenovými žárovkami−
Garáže−
Fasády budov−

Rychlá a snadná instalace díky nízkému profilu, kompaktnímu a lehkému designu−
Úspora energie až 80 % v porovnání s halogenovými reflektory−
Kryt z polomatného temperovaného skla pro rovnoměrné osvětlení−

ENDURA FLOOD 30 W 3000 K WTENDURA FLOOD 30 W 3000 K WT
července 30, 2022, 14:30:32 © 2022, Výrobky OSRAM GmbH, distribuované společností LEDVANCE GmbH. Všechna

práva vyhrazena.
Strana Strana zz



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovitý výkon 30,00 W

Jmenovité napětí 220…240 V

Síťová frekvence 50…60 Hz

Jmenovitý proud 145 mA

Účiník λ > 0,90

Třída ochrany I

Fotometrická dataFotometrická data

Světelný tok 2700 lm

Světelná účinnost 90 lm/W

Teplota chromatičnosti 3000 K

Barva světla (označení) Teplá bílá

Index podání barev Ra ≥80

Standardní odchylka sladění barev 6 sdcm

Vyzařovací úhel 120 °

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

Délka 193.00 mm

Šířka 170.00 mm

Výška 39.00 mm

Váha výrobku 650,00 g

170mm39mm

193mm

MATERIÁLY A BARVYMATERIÁLY A BARVY

Barva produktu Bílá

Barva těla svítidla Bílá

Výrobní materiál Aluminum

Obsah rtuti 0.0 mg

ENDURA FLOOD 30 W 3000 K WTENDURA FLOOD 30 W 3000 K WT
července 30, 2022, 14:30:32 © 2022, Výrobky OSRAM GmbH, distribuované společností LEDVANCE GmbH. Všechna

práva vyhrazena.
Strana Strana zz



APLIKACE A MONTÁAPLIKACE A MONTÁŽ

Rozsah okolní teploty -20…+45 °C

Skladujte při teplotách od… do -30…+70 °C

Typ zapojení Kabel, 3-pólový

Druh ochrany IP65

Třída ochrany IK (rázová odolnost) [PIM] IK06

Dimmable Ne

Typ montáže Surface

Místo montáže Stěna

Application environment Outdoor

Vyměnitelný LED modul Bez možnosti výměny

Životnostivotnost

Počet spínacích cyklů 100000

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Standardy CE / EAC / REACH / RoHS

KE STAKE STAŽENÍENÍ

KE STAKE STAŽENÍENÍ

User instruction

Tendrová dokumentace

Declarations of conformity

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4058075239654
Folding box
1

60 mm x 177 mm x 204 mm 694.00 g 2.17 dm³

4058075239661
Shipping box
12

365 mm x 190 mm x 425 mm 8732.00 g 29.47 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných
produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

https://www.ledvance.cz/media/resource/original/asset-6614599
https://www.ledvance.cz/media/resource/original/asset-6824182
https://www.ledvance.cz/media/resource/original/asset-13048040


VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

ENDURA FLOOD 30 W 3000 K WTENDURA FLOOD 30 W 3000 K WT
července 30, 2022, 14:30:32 © 2022, Výrobky OSRAM GmbH, distribuované společností LEDVANCE GmbH. Všechna

práva vyhrazena.
Strana Strana zz


	DATOVÝ LIST PRODUKTU  ENDURA FLOOD 30 W 3000 K WT
	ENDURA® FLOOD Warm White | Venkovní svítidla s 3 000 K
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	Fotometrická data
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	MATERIÁLY A BARVY
	APLIKACE A MONTÁŽ
	Životnost
	CERTIFIKACE A NORMY

	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



